EUROPEI

PER LA SCUMLA ETENZEE ANIBIE HTO-FS

Protocollo 0010293/2019 del 03/09/2019 - IC M| E ;_Fﬁmgﬁmtﬂrm mﬁ?‘;ﬁfm’":‘
w A Ry 2014- zozo

UNIONE EUROPEA

ITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI?”

Via Guglielmo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia - MO
Tel 059926254 - fax 059 926148
e-mail: moic825001@istruzione.it — sito web: www.scuolemarconi.it

Castelfranco Emilia, 03/09/2019
Atti
Ai componenti della Commissione aggiudicatrice

Oggetto: nomina commissione giudicatrice, per affidamento del servizio di
noleggio fotocopiatrici multifunzioni presso I'l.C. Marconi di Castelfranco
Emilia.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPR 275, 1999

Visto il D.Lgs 165, 2001

Visto il DI 129, 2018

Visto il D.lgs 50/2016 “Il Codice degli appalti pubblici e concessioni di Lavori, Servizi e

Forniture” e successive maodifiche;

Visto il DL 32, 2019 della manifestazione di interesse prot. 7159 del 02/08/2019

Ritenuto opportuno, considerata la natura e la rilevanza dell’affidamento, procedere
alla nomina di un’apposita Commissione

Dato Atto  che i seguenti componenti della commissione giudicatrice sono soggetti
che risultano muniti di qualificazione, professionalita tecnica, funzioni e
ruoli che ben giustificano la partecipazione alla Commissione stessa;

DETERMINA
Art.1

La premessa & parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Art. 2
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle manifestazioni di interesse, per la

procedura in premessa é cosi costituita.

Vilma Baraccani — Dirigente Scolastico con funzione di RUP
Marco Guizzardi

Giovanni A. Salierno

Art.3

| lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nella
manifestazione di interesse.

I\NDipigente §

Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico: Vilma Baraccani tel. 059926254 — fax 059926154




